
Załącznik nr 7 

Uchwała nr 25/2019/2020 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie rekomendowania pracy doktorskiej Pana dr. Piotra Burczaniuka  

do wzięcia udziału w LV Ogólnopolskim Konkursie „Państwa i Prawa” 

 

 

Na podstawie § 55 pkt 6 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW rekomenduje pracę doktorską Pana dr. Piotra 

Burczaniuka do wzięcia udziału w LV Ogólnopolskim Konkursie „Państwa i Prawa”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


